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Dobiegły końca prace drogowe prowadzone przy budowie gruntowego odcinka ul.

Składowej. - Rok 2021 obfituje w realizację mikro inwestycji, które realizujemy w

różnych częściach miasta – informuje Prezydent Starachowic Marek Materek.

Jednym z kolejnych mikro zadań jest wykonanie jednego z gruntowych odcinków ul.

Składowej. Droga zyskała nową, asfaltową nawierzchnię, a koszt wykonanych tu

prac to ponad 91 tys. zł.

 

                     Odcinek ul. Składowej przed inwestycją...
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                     ...  i po zakończonych pracach.

 

- Przy ul. Składowej swoje siedziby ma wiele starachowickich firm, ich

właściciele działają tu od lat, w Starachowicach płacą podatki i zabiegają o to, aby

dojazd do ich firm był lepszy – mówi prezydent – Pamiętam, kiedy podczas

poprzedniej kadencji wspólnie z panem Jarosławem Lisem, jednym z

przedsiębiorców, rozmawiałem o konieczności wykonania tej inwestycji - nie

obiecywałem wówczas kiedy to nastąpi. Powiedziałem, że ta ilość dróg, przy których

mieszkają ludzie i czekają na ich wykonanie, jest tak długa, że ciężko określić, kiedy

zostanie to zrobione. Udało się w tym roku, za cierpliwość i wyrozumiałość

serdecznie dziękuję.

Prezydent podczas wizyty zadeklarował w przyszłym roku kontynuację prac na

kolejnych odcinkach gruntowych ul. Składowej.

- Wiemy, że generalnego remontu wymaga cała ulica Składowa i do tego będę

dążył, aby w przyszłości taka inwestycja została zrealizowana – informuje prezydent
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- Tak jak wspominałem działa to sporo firm, dużo osób dojeżdża także do pracy.

Myślę, że w kolejnych latach uda nam się wykonać dokumentację, uzyskać

niezbędne pozwolenia, pozyskać środki i wyremontować nawierzchnię w całości.

 

Prezydent na ręce wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, radnego Krzysztofa

Różyckiego przekazał podziękowania dla radnych za owocną współpracę, dzięki

której ubywa dróg gruntowych, a przybywa utwardzonych.

Inwestycję wykonało Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z oo.

- Przedsiębiorcy z tego terenu zwracali się do mnie z prośbą, aby zainteresować się

tą zaniedbaną dzielnicą miasta – mówi radny Krzysztof Różycki, - Cieszę się, że

teraz to się będzie zmieniać i dziękuję.

Przy ul. Składowej w sąsiedztwie zbiornika Piachy niebawem także zostanie

przekazany do użytku nowy, parking na ok. 170 aut.
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